Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/4

SUMÁRIO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022 - REF. PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
029/2022 2 ..............................................................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 029/2022 -
CONTRATO Nº 202/2022. 2 ...................................................................................................................

quarta-feira, 26 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 430-2/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/4

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 029/2022 - REF. PREGÃO
PRESENCIALSRP Nº 029/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Órgão Gerenciador: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO

Órgãos Participantes: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA - TO

Fornecedores Registrados:

SUPERMERCADO SOUZA & VICTOR
LTDA – ME, inscrito no CNPJ Nº
19.740.853/0001-98, estabelecido à
Avenida Dirceu José de Almeida, Qd.
35, Lt. 15 – s/nº - Setor Bom Jesus,
CEP n° 77.320-000, Taguatinga - TO

Finalidade: REGISTRO DE PREÇOS,
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E PAPELARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL,
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS A
ELA LIGADOS, FUNDOS MUNICIPAIS
DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

TAGUATINGA-TO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS,
CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL.

Valor Global: R$ 1.281.970,13 (um
milhão, duzentos e oitenta e um mil,
novecentos e setenta reais e treze
centavos)

Prazo de Vigência da Ata de Registro
de Preços: 12 (doze) meses,
contados a partir de sua publicação,
conforme PREGÃO PRESENCIALSRP
Nº 029/2022

Preços: Os preços estão registrados
nos termos das propostas
vencedoras do PREGÃO
PRESENCIALSRP Nº 029/2022.

TAGUATINGA-TO 21/10/2022.

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 029/2022 - CONTRATO Nº
202/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO

CONTRATADO: SUPERMERCADO
SOUZA & VICTOR LTDA – ME - CNPJ
Nº 19.740.853/0001-98

quarta-feira, 26 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 430-2/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/4

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS,
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E PAPELARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL,
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS A
ELA LIGADOS, FUNDOS MUNICIPAIS
DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
TAGUATINGA-TO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS,
CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL

Valor Global: R$ 1.281.970,13 (um
milhão, duzentos e oitenta e um mil,
novecentos e setenta reais e treze
centavos)

Prazo de Vigência do Contrato:
21/10/2023

Data de Assinatura: 21/10/2022

Dotação Orçamentária:

ENTIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL

Funcional Programática
Elemento
de
Despesa

Fonte de Recursos Ficha

10.03.04.122.0301.2.002 –
Atividades do Gabinete do
Prefeito

33.90.30 1.500.0000.00000 108

10.03.04.122.0302.2.003 –
Atividades da Procuradoria
Jurídica

33.90.30 1.500.0000.00000 120

10.04.04.122.0401.2.006 –
Atividades Administrativas em
Geral

33.90.30 1.500.0000.00000 130

10.04.04.122.0401.2.054 –
Manutenção do Departamento
de Compras e Licitações

33.90.30 1.500.0000.00000 142

10.04.04.128.0401.2.113 –
Manutenção do departamento
de Pessoal e recursos humanos

33.90.30 1.500.0000.00000 154

10.05.04.123.0501.2.011 –
Atividades Financeiras 33.90.30 1.500.0000.00000 168

10.05.04.123.0501.2.058 –
Manutenção do Departamento
de Contabilidade

33.90.30 1.500.0000.00000 178

10.05.04.123.0501.2.069 –
Manutenção da Coletoria
Municipal

33.90.30 1.500.0000.00000 185

10.08.13.392.0801.2.046 –
Atividades Administrativas da
Cultura

33.90.30 1.500.0000.00000 202

10.08.23.695.0803.2.051 –
Manutenção das Atividades do
Setor de Turismo

33.90.30 1.500.0000.00000 215

10.08.27.812.0802.2.048 –
Atividades Administrativas do
Desporto e Lazer

33.90.30 1.500.0000.00000 230

10.09.15.122.0901.2.052 –
Manutenção da Secretaria de
Infra Estrutura

33.90.30 1.500.0000.00000 237

10.11.23.122.1101.2.066 –
Atividades da Secretaria de
Planejamento

33.90.30 1.500.0000.00000 254

10.12.26.782.1201.2.067 –
Atividades da Secretaria de
Transportes

33.90.30 1.500.0000.00000 271

10.14.04.124.0303.2.005 –
Manutenção da Controladoria
Geral

33.90.30 1.500.0000.00000 282

10.16.20.605.1001.2.059 –
Manutenção das Atividades da
Agricultura

33.90.30 1.500.0000.00000 296

10.17.18.541.1003.2.064 –
Manutenção das Atividades de
Meio Ambiente

33.90.30 1.500.0000.00000 309

10.18.04.122.1512.2.133 –
Manutenção da Sec. De
Regularização Fundiária

33.90.30 1.500.0000.00000 588

ENTIDADE DO FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

Funcional Programática
Elemento
de
Despesa

Fonte de Recursos Ficha

13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 -
Manut dos Serv de Atend Emerg,
Amb e Hos.

33.90.30 1.600.0000.00000 529

13.15.10.302.1502.2.073 Manut
dos Serv de Atend Emerg, Amb e
Hos.

33.90.30 1.621.0000.00
0000 529

13.15.10.122.1501.2.071 –
Atividades Adm da Secretaria de
Saúde.

33.90.30 1.500.1002.00000 473

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de
Atenção Psicossocial - CAPS.

33.90.30 1.500.1002.00
0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099
Manut. Centro Atenção
Psicossocial - Caps.

33.90.30 1.621.0000.00
0000 540

13.15.10.302.1502.2.099-
Manut. Centro Atenção
Psicossocial - Caps

33.90.30 1.600.0000.00
0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso
de Atenção Básica. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074 Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo 33.90.30 1.500.1002.00

0000 495

13.15.10.305.1505.2.080 –
Combate a Endemias e Controle
de Doenças.

33.90.30 1.600.0000.00000 564

13.15.10.305.1505.2.080
Combate a Edemias e Controle
de Doenças

33.90.30 1.500.1002.00
0000 564

13.15.10.304.1505.2.081 –
Vigilância Sanitária. 33.90.30 1.500.1002.00000 553

 13.15.10.304.1505.2.081 -
Vigilância Sanitária 33.90.30 1.600.0000.00

0000 553

ENTIDADE DO FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO

Funcional Programática
Elemento
de
Despesa

Fonte de Recursos Ficha

12.7.12.361.705.2.043 –
Manutenção do Ensino
Fundamental

33.90.30 1.540.0000.00000 392

12.7.12.361.705.2.043 –
Manutenção do Ensino
Fundamental

33.90.30 1.550.0000.00000 363

12.7.12.361.705.2.043 –
Manutenção do Ensino
Fundamental

33.90.30 1.500.1001.00000 363

12.7.12.361.705.2.043 –
Manutenção do Ensino
Fundamental

33.90.30 1.551.0000.00000 363

12.7.12.361.705.2.043 –
Manutenção do Ensino
Fundamental

33.90.30 1.569.0000.00000 363

ENTIDADE DO FUNDO MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Funcional Programática
Elemento
de
Despesa

Fonte de Recursos Ficha

quarta-feira, 26 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 430-2/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/4

6.6.8.122.601.2.018-Atividades
Administrativas da Secretaria de
Assistência Social

33.90.30 1.500.0000.000000 37

6.6.8.244.602.2.088 – Serv. De
Convivência e Fortalecimento de
Vínculos

33.90.30 1.660.0000.000000 65

6.6.8.244.604.2.028-Manutenção
do IGD PBF 33.90.30 1.660.0000.000000 82

6.6.8.244.602.2.089-Atividades
do CRAS – Piso Fixo 33.90.30 1.660.0000.000000 71

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-26T22:17:43-0300